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HANDY FORCE ONE RBT

Modello: 2358/00
Codice: 00P235800AR0
EAN: 8003705124189

Praticita ed efficienza con Handy Force One RBT che grazie alla sua doppia funzione, scopa elettrica e
aspirabriciole, ¢ perfetta per pulire ogni angolo della casa con facilita. La tecnologia ciclonica
garantisce una potente aspirazione e il filtro Hepa permette di catturare polvere e allergeni assicurando
un ambiente pulito. Il serbatoio di Handy Force One RBT da 0,5L permette una pulizia senza

interruzioni.

Specifiche prodotto

Potenza

2inl

Spazzola motorizzata con luci + spazzola normale

Tecnologia ciclonica
Contenitore
Capacita

Filtro HEPA

Tubo in alluminio

Accessori presenti

Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

600W

scopa + aspirabriciole

v

senza sacco

facilmente svuotabile e lavabile
0,5L

v

v

spazzola motorizzata, spazzola multiuso per tappeti e
pavimenti, beccuccio per fessure, spazzolina per tessuti,
supporto muro

23.00 cm
27.00 cm
118.00 cm
2.82Kg
4.07 Kg
17.40 Kg
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Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

32
740
1532
1808
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