



HANDY FORCE ONE RBT

Modello: 2358/00

Codice: 00P235800AR0 **EAN:** 8003705124189

Praticità ed efficienza con **Handy Force One RBT** che grazie alla sua doppia funzione, **scopa elettrica** e **aspirabriciole**, è perfetta per pulire ogni angolo della casa con facilità. La **tecnologia ciclonica** garantisce una potente aspirazione e il **filtro Hepa** permette di catturare polvere e allergeni assicurando un ambiente pulito. Il serbatoio di Handy Force One RBT da **0,5L** permette una pulizia senza interruzioni.

Specifiche prodotto	
Potenza	600W
2 in 1	scopa + aspirabriciole
Spazzola motorizzata con luci + spazzola normale	✓
Tecnologia ciclonica	senza sacco
Contenitore	facilmente svuotabile e lavabile
Capacità	0,5L
Filtro HEPA	✓
Tubo in alluminio	✓
Accessori presenti	spazzola motorizzata, spazzola multiuso per tappeti e pavimenti, beccuccio per fessure, spazzolina per tessuti, supporto muro
Lunghezza prodotto	23.00 cm
Larghezza prodotto	27.00 cm
Altezza prodotto	118.00 cm
Peso prodotto	2.82 Kg
Peso scatola	4.07 Kg
Peso master	17.40 Kg



De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Pezzi master	4
Pezzi pallet	32
Pezzi container 20	740
Pezzi container 40	1532
Pezzi container 40H	1808